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Sprawdź swój wpis w Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej - czytaj całość
Po 19 maja 2018 roku wpisy w CEIDG nieposiadające numeru PESEL zostaną wykreślone z
ewidencji.

27 kwietnia 2018 Sprawdź swój wpis w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej - czytaj całość
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Partyjka szachów na Święto Konstytucji? - czytaj całość
Zapraszamy na kolejną edycję Turnieju Szachowego z okazji rocznicy uchwalenia Konstytucji 3-
go Maja.

27 kwietnia 2018 Partyjka szachów na Święto Konstytucji? - czytaj całość

W czerwcu rusza projekt "Dzieci się liczą" - czytaj całość
Od czerwca do grudnia br. czeladzka młodzież oraz dzieci, a w szczególności dzieci w wieku 4-6
lat, rodzice oraz wychowawcy w przedszkolach będą mogli uczestniczyć w projekcie pn. Dzieci
się liczą. Do jego realizacji wykorzystana zostanie metodyka „Krainy Świetlików.

27 kwietnia 2018 W czerwcu rusza projekt "Dzieci się liczą" - czytaj całość

Padłe dziki mogą stanowić zagrożenie - czytaj całość
Szanowni mieszkańcy, przypominamy, że każdy przypadek padłego dzika na terenie miasta
Czeladź należy zgłaszać do Służby Dyżurnej Straży Miejskiej.

27 kwietnia 2018 Padłe dziki mogą stanowić zagrożenie - czytaj całość
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Pod przewodnictwem Maryi - jubileusz Sodalicji
Mariańskiej w Czeladzi - czytaj całość
Środowisko Sodalicji Mariańskiej w naszym mieście ma w bieżącym roku swoje szczególne
powody do świętowania uroczystych jubileuszy: 100-lecia założenia stowarzyszenia przy parafii
pw. św. Stanisława BM oraz 30-lecia reaktywacji działalności.

25 kwietnia 2018 Pod przewodnictwem Maryi - jubileusz Sodalicji Mariańskiej w Czeladzi - czytaj
całość

Horror na weselu w Czeladzi - czytaj całość
Ten ślub i wesele przejdą do historii. Na szokujący, a nawet nieco makabryczny pomysł wpadli
26-letnia Sylwiana i jej narzeczony Łukasz.

20 kwietnia 2018 Horror na weselu w Czeladzi - czytaj całość
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Uroczysty finał po 26 latach pracy - czytaj całość
- Mając takiego skarbnika miasta mogłem spać spokojnie – tak, nie bez wzruszenia,
skomentował burmistrz miasta Zbigniew Szaleniec ostatnie blisko cztery lata współpracy z -
przechodzącą na emeryturę - skarbnik miasta Urszulą Polak-Wałek.

20 kwietnia 2018 Uroczysty finał po 26 latach pracy - czytaj całość

Sukces naszego recytatora! - czytaj całość
Dominik Michalski uczeń kl. VIa Szkoły Podstawowej im. Stanisławy Łakomik w Czeladzi jako
zwycięzca Gminnego Konkursu Recytatorskiego reprezentował nasze miasto w Eliminacjach
Regionalnych Konkursu Recytatorskiego „MAŁY OKR 2018”, które odbyły się 10 kwietnia 2018 r.
w Teatrze „KOREZ” w Katowicach.

20 kwietnia 2018 Sukces naszego recytatora! - czytaj całość

Aktualne informacje o jakości powietrza - czytaj całość
W związku z informacją Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Katowicach z 12
kwietnia br, zawartą w piśmie nr M.7011.37.3.2018, został wprowadzony I poziom ostrzegania –
informacyjny i edukacyjny – kolor żółty co związane jest z przekroczeniem dopuszczalnej...

19 kwietnia 2018 Aktualne informacje o jakości powietrza - czytaj całość
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Mistrzostwa Czeladzi FIFA18 za nami! - czytaj całość
14 kwietnia w czeladzkiej Hali MOSiR, odbyły się Mistrzostwa Czeladzi o Puchach Burmistrza
Zbigniewa Szaleńca w grze FIFA18. To już druga edycja, największej e-sportowej imprezy w
naszym mieście.

16 kwietnia 2018 Mistrzostwa Czeladzi FIFA18 za nami! - czytaj całość
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